
Rádi bychom Vám představili nabídku pronájmu
novostavby bytu 1+kk s prostornou šatnou, který se
nachází ve 1. NP/3 v domě vybaveném výtahem. Tento
krásný, bezbariérový a moderně vybavený byt nabízí 42
m² obytné plochy a navíc můžete využít prostorný
balkon, ideální pro odpočinek během teplých letních
měsíců.
Byt je vybaven kuchyňským koutem se všemi
potřebnými spotřebiči- lednice s mrazákem, myčka,
sklokeramická varná deska, mikrovlnka, elektrické
trouba a digestoř.
Koupelna je moderně vybavená závěsným WC a
sprchovým koutem. Součástí koupelny je také pračka a
topný žebřík. V kuchyni je k dispozici jídelní stůl stůl se
židlemi. Možnost nové sedačky a pracovního stolku s
židlí.
K bytu náleží samostatný, uzamykatelný sklep o velikosti
3 m², který je umístěn na stejném podlaží. Pro Vaše auto
je za domem vyhrazené parkovací místo.
Dům je vybaven vlastní kotelnou, do bytu zavedena
přípojka pro připojení k internetu.
Volný od 1.11.
Neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo pro
domluvení prohlídky. Těšíme se na Vás!

Obec (část obce)

Vlastnictví

Druh objektu

Podlaží

Počet podlaží v domě

Celková podlahová plocha [m²]

Užitná plocha [m²]

Plocha balkónu [m²]

Lodžie [m²]

Stav objektu

Poznámka k ceně

12,000 Kč za měsíc

Energetická náročnost budovy

Vyškov, Dědice

osobní
cihlový
1
3
42
42
5
0
novostavba
B - Velmi úsporná

včetně právního
servisu, další pozn.:+ 4.100,- Kč energie,
vratná kauce 16.100,- Kč, realitní poplatek
16.100,- Kč

Kontaktní osoba

PetrPetr  CicvárekCicvárek

tel.: +420 739 444 139+420 739 444 139
e-mail: petr.cicvarek@solidreal.cz

PRONÁJEM

Pronájem novostavby 1+kk s balkonem, parkovacíPronájem novostavby 1+kk s balkonem, parkovací
stání, Vyškovstání, Vyškov

Číslo zakázky: 691096 Nemovitost: byty

e-mail: solidreal@solidreal.cz

Solid real, s.r.o.
Adresa Zábrdovice 838, Příkop 6, 60200 Brno
tel. +420 739 444 139

  

mailto:solidreal@solidreal.cz

